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Hallinto- ja kehittämisosasto on valmistellut esitykset 
määrärahavarauksista ja päämääristä vuoden 2023 talousarvioon.  
  
Talous- ja toimintasuunnitelma sisältää vuosittain numeerisen osion lisäksi 
osaston toiminta-ajatuksen, tulosalueen kuvauksen, päämäärän sekä 
talousarviovuoden toimenpiteet. 
 
Kunnanjohtaja, talous- ja hallintojohtaja sekä kunnan johtoryhmä 
ohjeistivat hallintokuntia, yksiköitä ja niiden esimiehiä kiinnittämään 
erityistä huomiota toiminnan taloudellisuuteen kuluvan vuoden aikana sekä 
vuoden 2023 talousarvion valmistelussa edelleen.  
 
Talousarviovalmistelussa suurimmat muutokset ovat syntyneet 
hyvinvointialueuudistuksen myötä. Sosiaali- ja terveyspalveluiden sekä 
palo- ja pelastustoimen järjestämisvastuu siirtyy 1.1.2023 hyvinvointialueen 
vastuulle. Uudistuksessa hyvinvointialueen rahoitus järjestetään 
leikkaamalla kuntien verokertymää sekä valtionosuuksia. 
 
Talousarvio on valmisteltu mm. seuraavin periaattein: 
 
1) Toiminta, toimintamallit ja talousarvio vuodelle 2023 suunnitellaan niin, 
että vuosikate riittää kattamaan poistojen määrän. 
2) Hallintokuntien toimintoja tulee arvioida ennakkoluulottomasti myös 
talouden kannalta. 
 3) Ostopalveluja tulee arvioida säännöllisesti ja tehdä erikseen esitykset 
korvaavasta toiminnasta silloin, kun oma toiminta on edullisempaa kuin 
ostopalvelu (ostopalvelusopimukset sanottava irti riittävän ajoissa, ettei tule 
päällekkäisyyttä). 
4) Palvelutuotannossa hyödynnetään ensisijaisesti kunnan omia 
kiinteistöjä. Kiinteistöjen energiatehokkuutta edistetään ja niiden 
käyttöastetta nostetaan. 
 5) Investointiohjelma laaditaan maltillisesti. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Vesa 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus yhdistää esitetyn hallinto- ja kehittämisosaston talousarvion 
vuodelle 2023 osaksi kunnan talousarviota vuodelle 2023. 
 

Päätös Heikkilä-Tuomaala esitti, että talousarvion sivulla 21 kohta Temmeksen 
taajaman asemakaavan ajantasaisuuden arvioiminen ja päivittäminen 
siirretään vuodelta 2024 vuodelle 2023 ja rahoitus tähän saadaan 
luopumalla investointiosan kohdasta Valaistut metallipallot Temmeksen 
meijeriaukiolle sekä tarvittava loppuosa investointiosan kohdasta 
Haurukylän teollisuusalueen kunnallistekniikka. 
 
Kauppi kannatti esitystä. 
 
Puheenjohtaja totesi tulleen kannatettu muutosesitys ja asiasta suoritetaan 
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äänestys. Äänestystavaksi puheenjohtaja esitti nimenhuutoäänestystä, 
missä pohjaesitystä kannattavat änestävät JAA ja muutosesitystä 
kannattavat äänestävät EI. Puheenjohtajan esittämä äänestystapa 
hyväksyttiin. 
 
Suoritettiin nimenhuutoäänestys, missä JAA ääniä annettiin 5 kpl (Suotula, 
Partanen, Karppinen, Mällinen ja Rusila) ja EI ääniä annettiin 4 kpl 
(Matinolli, Heikkilä-Tuomaala, Kauppi ja Patala).  
 
Puheenjohtaja totesi pohjaesityksen voittaneen ja tulleen hallituksen 
päätökseksi. 
 
Päätösesitys hyväksyttiin. 


